
93
DECYZJA NR 587 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 28 października 2006 r.

w sprawie wprowadzenia programu kursu dla policjantów ruchu drogowego w zakresie
kierowania motocyklem służbowym, realizowanego w ramach doskonalenia zawodowego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4a ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7,
poz. 58 z późn. zm.1)) postanawia się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się „Program kursu dla policjantów

ruchu drogowego w zakresie kierowania motocyklem
służbowym realizowany w ramach doskonalenia za-
wodowego”, stanowiący załącznik do decyzji.

                                                          
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały
opublikowane w Dz. U. z 2002 r. Nr 19, poz. 185, Nr 74,
poz. 676, Nr 81, poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr 115,
poz. 996, Nr 153, poz. 1271, Nr 176, poz. 1457 i Nr 200,
poz. 1688, z 2003 r. Nr 90, poz. 844, Nr 113, poz. 1070,
Nr 130, poz. 1188 i poz. 1190, Nr 137, poz. 1302, Nr 166,
poz. 1609, Nr 192, poz. 1873 i Nr 210, poz. 2036, z 2004 r.
Nr 171, poz. 1800, Nr 179, poz. 1842, Nr 210, poz. 2135,
Nr 273, poz. 2703 i Nr 277, poz. 2742, z 2005 r. Nr 10,
poz. 70, Nr 164, poz. 1365, Nr 169, poz. 1411 i Nr 250,
poz. 2116 oraz z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i poz. 711,
Nr 144, poz. 1043, Nr 158, poz. 1122.

§ 2
Realizację programu, o którym mowa w § 1, po-

wierza się Centrum Szkolenia Policji w Legionowie.

§ 3
Traci moc decyzja nr 183 Komendanta Głównego

Policji z dnia 2 lipca 2002 r. w sprawie programu
szkolenia w ramach doskonalenia zawodowego
umiejętności kierowania motocyklem służbowym na
potrzeby Policji Ruchu Drogowego (Dz. Urz. KGP Nr
10, poz. 66).

§ 4
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
Marek Bieńkowski

Program kursu, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Wydziale Informacji i Pomocy Prawnej Biura
Prawnego KGP.

Wykaz aktów prawnych
Komendanta Głównego Policji,

nieopublikowanych w Dzienniku Urzędowym
Komendy Głównej Policji nr 15

1. Zarządzenie nr 923/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 5 października 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

2. Zarządzenie nr 924/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 5 października 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

3. Zarządzenie nr 925/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 5 października 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

4. Zarządzenie nr 926/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 5 października 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów ope-

racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

5. Zarządzenie nr 927/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 5 października 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

6. Zarządzenie nr 928/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 6 października 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

7. Zarządzenie nr 929/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 6 października 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

8. Zarządzenie nr 930/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 6 października 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 15 -456-

9. Zarządzenie nr 931/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 6 października 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

10. Zarządzenie nr 932/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 5 października 2006 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

11. Zarządzenie nr 933/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 6 października 2006 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

12. Zarządzenie nr 934/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 6 października 2006 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjne.

13. Zarządzenie nr 935/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 6 października 2006 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

14. Zarządzenie nr 936/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 6 października 2006 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

15. Zarządzenie nr 938/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 9 października 2006 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

16. Zarządzenie nr 939/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 9 października 2006 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

17. Zarządzenie nr 940pf/2006 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 października 2006 r. w
sprawie organizacji Policji w warunkach ze-
wnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa
i w czasie wojny.

18. Zarządzenie nr 941/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 17 października 2006 r. w
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas
stosowania kontroli operacyjnej.

19. Zarządzenie nr 942/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 17 października 2006 r. w
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas
stosowania kontroli operacyjnej.

20. Zarządzenie nr 943/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 17 października 2006 r. w
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-

riałów operacyjnych zgromadzonych podczas
stosowania kontroli operacyjne.

21. Zarządzenie nr 944/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 17 października 2006 r. w
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas
stosowania kontroli operacyjnej.

22. Zarządzenie nr 945/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 17 października 2006 r. w
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas
stosowania kontroli operacyjnej.

23. Zarządzenie nr 946/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 17 października 2006 r. w
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas
stosowania kontroli operacyjnej

24. Zarządzenie nr 947/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 17 października 2006 r. w
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas
stosowania kontroli operacyjnej.

25. Zarządzenie nr 948/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 17 października 2006 r. w
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas
stosowania kontroli operacyjnej.

26. Zarządzenie nr 949/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 17 października 2006 r. w
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas
stosowania kontroli operacyjnej.

27. Zarządzenie nr 950/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 17 października 2006 r. w
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas
stosowania kontroli operacyjnej.

28. Zarządzenie nr 951/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 17 października 2006 r. w
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas
stosowania kontroli operacyjnej.

29. Zarządzenie nr 952/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 17 października 2006 r. w
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas
stosowania kontroli operacyjnej.

30. Zarządzenie nr 954/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 18 października 2006 r. w
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas
stosowania kontroli operacyjnej.

31. Zarządzenie nr 955/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 18 października 2006 r. w
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas
stosowania kontroli operacyjnej.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 15 -457-

32. Zarządzenie nr 956/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 18 października 2006 r. w
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas
stosowania kontroli operacyjnej.

33. Zarządzenie nr 957/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 18 października 2006 r. w
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas
stosowania kontroli operacyjnej.

34. Zarządzenie nr 958/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 19 października 2006 r. w
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas
stosowania kontroli operacyjnej.

35. Zarządzenie nr 959/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 19 października 2006 r. w
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas
stosowania kontroli operacyjnej.

36. Zarządzenie nr 960/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 20 października 2006 r. w
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas
stosowania kontroli operacyjnej.

37. Zarządzenie nr 961/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 20 października 2006 r. w
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas
stosowania kontroli operacyjnej.

38. Zarządzenie nr 962/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 20 października 2006 r. w
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas
stosowania kontroli operacyjnej.

39. Zarządzenie nr 963/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 20 października 2006 r. w
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas
stosowania kontroli operacyjnej.

40. Zarządzenie nr 964/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 20 października 2006 r. w
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas
stosowania kontroli operacyjnej.

41. Zarządzenie nr 965/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 20 października 2006 r. w
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas
stosowania kontroli operacyjnej.

42. Zarządzenie nr 966/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 20 października 2006 r. w
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas
stosowania kontroli operacyjnej.

43. Zarządzenie nr 967/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 20 października 2006 r. w
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-

riałów operacyjnych zgromadzonych podczas
stosowania kontroli operacyjnej.

44. Zarządzenie nr 968/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 20 października 2006 r. w
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas
stosowania kontroli operacyjnej.

45. Zarządzenie nr 969/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 23 października 2006 r. w
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas
stosowania kontroli operacyjnej.

46. Zarządzenie nr 970/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 23 października 2006 r. w
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas
stosowania kontroli operacyjnej.

47. Zarządzenie nr 971/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 23 października 2006 r. w
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas
stosowania kontroli operacyjnej.

48. Zarządzenie nr 972/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 23 października 2006 r. w
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas
stosowania kontroli operacyjnej.

49. Zarządzenie nr 973/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 23 października 2006 r. w
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas
stosowania kontroli operacyjnej.

50. Zarządzenie nr 974/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 23 października 2006 r. w
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas
stosowania kontroli operacyjnej.

51. Zarządzenie nr 975/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 23 października 2006 r. w
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas
stosowania kontroli operacyjnej.

52. Decyzja nr 565/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 2 października 2006 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowania
nr 180/BŁiI/06/MZ.

53. Decyzja nr 566/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 2 października 2006 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowania
nr 166/Ckt/06/JUK.

54. Decyzja nr 567z/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 5 października 2006 r. zmieniająca
decyzję w sprawie powołania grupy operacyjno-
śledczej.

55. Decyzja nr 568/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 6 października 2006 r. w sprawie
organizacji i przeprowadzenia transgranicznego
ćwiczenia dowódczo-sztabowego z udziałem



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 15 -458-

wydzielonych sił i środków Policji polskiej, przy
współudziale wydzielonych jednostek Policji li-
tewskiej.

56. Decyzja nr 569/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 6 października 2006 r. zmieniająca
decyzję nr 446 Komendanta Głównego Policji
z dnia10.08.2006 r. w sprawie powołania sądu
konkursowego do sprawy nr 132/BŁiI/06/BR/
SCH/06.01.01.08.

57. Decyzja nr 570/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 9 października 2006 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowania
nr 86/267/SPOT/2.3.2/87/BŁiI/06/MK.

58. Decyzja nr 571/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 9 października 2006 r. w sprawie
powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pra-
cy w Komendzie Głównej Policji.

59. Decyzja nr 572z/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 12 października 2006 r. w sprawie
powołania grupy operacyjno-śledczej

60. Decyzja nr 573z/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 12 października 2006  r. zmieniają-
ca decyzję w sprawie powołania grupy operacyj-
no-śledczej.

61. Decyzja nr 574/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 12 października 2006 r. zmieniająca
decyzję w sprawie upoważnienia do podejmo-
wania decyzji dotyczących niektórych wydatków
z funduszu Komendanta Głównego Policji oraz
przyznawania upominków dla delegacji zagra-
nicznych.

62. Decyzja nr 575z/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 października 2006 r. w sprawie
powołania grupy operacyjno-śledczej.

63. Decyzja nr 576z/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 października 2006 r. w sprawie
powołania grupy operacyjno-śledczej

64. Decyzja nr 577z/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 października 2006 r. zmieniająca
decyzję w sprawie powołania grupy operacyjno-
-śledczej.

65. Decyzja nr 578/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 16 października 2006 r. w sprawie
sposobu postępowania w Komendzie Głównej
Policji przy stosowaniu przepisów o dostępie do
informacji publicznej.

66. Decyzja nr 579/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 16 października 2006 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowania
nr 118/BŁiI/06/EJ.

67. Decyzja nr 580/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 16 października 2006 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowania
nr 183/Cmt/06/IJ.

68. Decyzja nr 581/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 16 października 2006 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowania
nr 181/BŁiI/06/JG.

69. Decyzja nr 582/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 16 października 2006 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowania
nr 182/Cmt/06/EM.

70. Decyzja nr 583/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 16 października 2006 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowania
nr 185/Ckt/06/BG.

71. Decyzja nr 584/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 16 października 2006 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowania
nr 186/Ckt/06/EM.

72. Decyzja nr 585/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 16 października 2006 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowania
nr 184/Ckt/06/EM.

73. Decyzja nr 588/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 października 2006 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowania
nr 119/BŁiI/06/MK/SCH/05.01.01.05.

74. Decyzja nr 589/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 października 2006 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowania
nr 187/Cam/06/WP.

75. Decyzja nr 590/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 października 2006 r. w sprawie
przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji okresowej
w Magazynie Budowlanym Samodzielnej Sekcji
Magazynów Biura Logistyki Policji Komendy
Głównej Policji.

76. Decyzja nr 591/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 października 2006 r. w sprawie
przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji okresowej
w Magazynie Łączności i Informatyki Samodziel-
nej Sekcji Magazynów Biura Logistyki Policji
Komendy Głównej Policji.

77. Decyzja nr 592/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 października 2006 r. w sprawie
przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji okresowej
środków trwałych w grupie V KŚT, metodą spi-
su z natury w komórkach organizacyjnych Ko-
mendy Głównej Policji.

78. Decyzja nr 593/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 października 2006 r. w sprawie
zadań kierowników jednostek organizacyjnych
Policji w związku z wyborami do rad gmin,
rad powiatów i sejmików województw, Rady
m. st. Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy
oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezyden-
tów miast, zarządzonych na dzień 12 listopada
2006 r.

79. Decyzja nr 594/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 października  2006 r. zmieniają-
ca decyzję w sprawie powierzenia niektórych
obowiązków i odpowiedzialności w zakresie go-
spodarki finansowej Komendy Głównej Policji
objętej właściwością rzeczową Biura Finansów
Komendy Głównej Policji.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 15 -459-

80. Decyzja nr 595/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 października 2006 r. zmieniająca
decyzję w sprawie udzielenia upoważnień do re-
alizacji niektórych zadań w zakresie gospodarki
finansowej Komendy Głównej Policji oraz innych
podmiotów organizacyjnych podległych Komen-
dantowi Głównemu Policji lub przez niego nadzo-
rowanych.

81. Decyzja nr 596/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 października 2006 r. w sprawie

powołania zespołu do opracowania projektu pro-
gramu kursu doskonalenia zawodowego dla do-
wódców akcji i operacji policyjnych.

82. Decyzja nr 597/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 października 2006 r. w sprawie
powołania komisji powypadkowej celem ustale-
nia przyczyn i okoliczności wypadku nadinsp.
Marka Papały zaistniałego w dniu 24 czerwca
1998 r.


